dêzoito reais ê noventa e oito centavos) no Orçamento Geral do Município, autorizada pela

Lei t6StZO12',, pROJETO DE LEI No í3120í3 de í5 de abril de 2013 SÚMULA: "Autoriza o

Poder Executivo Municipal a Abrir crédito Adicional Especial no valoÍ dê R$ 493.280'00

(Quatrocentos e noventa e três mil, duzêntos e oitenta reais) no oÍçamento GeÍal do

Município, autorizada pela Lei 765t2}12"i Após estudo minucioso do conteÚdo do referido

projeto chegaram à conclusáo de quê está dentro da legalidade e constitucionalidade, portanto

esta comissão optou a aprovação por unanimidade

[...]

de cooperação firmado entre os municípios de Almirante Tamandaré e Campo Magro,

conforme especiÍica".; ". PROJETO DE LEI N" 1212013 de 15 de abril de 2013 SÚMULA:

,,Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$

186.118,98 (Cento e oitenta e seis mil, cento e dezoito reais e noventa e oito centavos) no

Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei 76512012", PROJETO DE LEI N. 1312013

de15d abril de 20'13 SúnttuLe: "AutoÍiza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito

Adicional Espêcial no valor de R$ 493.280,00 (Quatrocêntos e noventa e três mil, duzentos e

oitenta Íeais) no orçamento Geral do Município, autoÍizada pela Lei 76512012"; apÓs análise

detalhada do projeto em questão chegou-se à conclusâo de que o mesmo foi elaborado de forma

condizente a legislaçáo, quanto ao que cabe a esta comissão analisar todas as metas e açÕes